
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЕ 
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е К А Р  А Р

0 А  Р Д  Л£>Л6~ г.Лениногорск №

О внесении изменений в Административный 
регламент предоставления муниципальной 
услуги по предоставлению земельного участка 
в аренду, в собственность за плату без 
проведения торгов, утвержденный
постановлением Исполнительного комитета 
муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район» от 16.08.2021 №747

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2024 №538-Ф3 «О 
внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3 
Федерального закона «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской 
Федерации и признании утратившей силу части 7 статьи 34 Федерального закона 
«О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», Исполнительный комитет 
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги по предоставлению земельного участка в аренду, в собственность за 
плату без проведения торгов, утвержденный постановлением Исполнительного 
комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 
от 16.08.2021 №747, следующее изменение:

в подпункте 13 пункта 2.8.2.1 слова «опубликовано и» исключить.

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет- 
сайте Лениногорского муниципального района и официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» по экономике.

Руководитель М.Н. Гирфанов

Галимова Л.М. 
5- 44-72


